Palacio Municipal No. sin, Col. Centro, 
Loe. Monte Escobedo, Mun./Del. Monte Escobedo, 
Edo. Zacatecas, Mexico, C.P. 99400 

MME850101 QDS 

APLICA 
CONSUMO DEL DA 04/12/2015, según Número de 
Folio 1224101921533856 

SUBTOTAL 
IVAal16.00% 
TOTAL 

$93.97 
$15.03 

$109.00 
(CIENTO NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 
Pago en una sola exhibición 

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT 

lHS OFD7 9EMtYO l i j I f2xSNBU Svi rvMQ3rI i p 6vSxcOOGGZUDOk3 5 zbzT Jhyu2baql IXv 9nzDeSDm+eEDY tny02 c+YQ7 EapeT l 1QdF5 lQNG4kqucUP9 4 L/ e lLD